
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/835/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Środzie Wielkopolskiej, Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LI/675/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 czerwca 

2022 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Środa Wielkopolska 

zmienionej uchwałą nr LIV/707/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 września 2022 r. 

i uchwałą nr LXIII/803/2023 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 25 maja 2023, wprowadza się 

następującą zmianę: 

- § 14 ust. 1 pkt 4. otrzymuje brzmienie: 

„4) odpadów w postaci popiołu i żużlu z palenisk domowych – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie 

w okresie od 1 stycznia do 30 kwietnia oraz 1 października do 31 grudnia. Odbiór odpadów w postaci 

popiołu i żużlu z palenisk domowych dotyczy następującego obszaru na terenie gminy: 

- miasto Środa Wielkopolska, ulice: Adolfa Bnińskiego, Akacjowa, Asnyka, Broniewskiego, 

Czeladnicza, Degi, Estkowskiego, Fredry, Gałczyńskiego, Hłaski, Jaśminowa, Kalinowa, 

Kasprowicza, Konopnickiej, Konwaliowa, Kosynierów, Kórnicka, Krasickiego, Kremera, Leśmiana, 

Liliowa, Malwowa, Mickiewicza, Miłosza, Orzeszkowej, Pewińskich, Reja, Reymonta, 

Rzemieślnicza, Sendlerowej, Sienkiewicza, Stachury, Stawowa, Struga, Tulipanowa, Tuwima, 

Wolniewicza, Wyspiańskiego, Zaremby, Zofii Nałkowskiej, Żonkilowa;  

- miejscowości: Brodowo, Marianowo Brodowskie, Nietrzanowo i Włostowo”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Środzie Wielkopolskiej 

(-) Paweł Wullert 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 8061


		2023-09-05T11:32:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




